UBND TỈNH LONG AN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO Độc lập  - Tự do  -  Hạnh phúc

______________ ____________________________________________

Số:          /QĐ-SGDĐT Long An, ngày       tháng   11   năm 2021

QUYẾT ĐỊNH
Về việc thành lập các Đoàn đánh giá ngoài để kiểm tra công nhận đạt chuẩn

quốc gia và kiểm định chất lượng các cơ sở giáo dục năm 2021

GIÁM ĐỐC SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Căn cứ Thông tư số 12/2020/TT-BGDĐT ngày 22/5/2020 của Bộ Giáo dục
và Đào tạo hướng dẫn về chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn của Sở Giáo dục và
Đào tạo thuộc UBND cấp tỉnh, thành phố trực thuộc Trung ương; Phòng Giáo
dục và Đào tạo thuộc UBND cấp huyện, quận, thị xã, thành phố thuộc tỉnh, thành
phố thuộc thành phố trực thuộc Trung ương;

Căn cứ Quyết định số 08/2016/QĐ-UBND ngày 18/02/2016 của UBND tỉnh
Long An về việc Ban hành Quy định về chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu
tổ chức của Sở GD&ĐT tỉnh Long An; Quyết định số 36/2018/QĐ-UBND ngày
20/7/2018 của UBND tỉnh Long An về việc sửa đổi Quyết định số 08/2016/QĐ-
UBND ngày 18/02/2016 của UBND tỉnh Long An ban hành Quy định chức năng,
nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở GD&ĐT tỉnh Long An;

Căn cứ Thông tư số 17/2018/TT-BGDĐT ngày 22/8/2018 của Bộ Giáo dục
và Đào tạo về việc ban hành Quy định về kiểm định chất lượng giáo dục và công
nhận trường đạt chuẩn quốc gia đối với trường tiểu học; Thông tư số
18/2018/TT-BGDĐT ngày 22/8/2018 của Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc ban
hành Quy định về kiểm định chất lượng giáo dục và công nhận trường đạt chuẩn
quốc gia đối với trường trung học cơ sở, trường trung học phổ thông và trường
phổ thông có nhiều cấp học; Thông tư số 19/2018/TT-BGDĐT ngày 22/8/2018
của Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc ban hành Quy định về kiểm định chất lượng
giáo dục và công nhận trường đạt chuẩn quốc gia đối với trường mầm non;

Căn cứ Quyết định số 3881/QĐ-UBND ngày 22/10/2019 của UBND tỉnh về
việc ủy quyền quyết định thành lập các Đoàn đánh giá ngoài để kiểm tra công
nhận đạt chuẩn quốc gia và kiểm định chất lượng các cơ sở giáo dục trên địa bàn
tỉnh Long An;

Theo đề nghị của Trưởng Phòng Khảo thí và Quản lý chất lượng giáo dục.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập các Đoàn đánh giá ngoài để kiểm tra công nhận đạt chuẩn
quốc gia và kiểm định chất lượng các cơ sở giáo dục năm 2021 (theo danh sách
đính kèm).

2

Điều 2. Đoàn đánh giá ngoài có trách nhiệm thực hiện nhiệm vụ theo đúng
quy định tại Thông tư 17/2018/TT-BGDĐT, Thông tư 18/2018/TT-BGDĐT,
Thông tư 19/2018/TT-BGDĐT ngày 22/8/2018 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và
Đào tạo, đoàn tự giải tán sau khi hoàn thành nhiệm vụ.

Các thành viên của các đoàn dự họp trực tuyến vào lúc 14 giờ 00 phút, ngày
30/11/2021 bằng ứng dụng Zoom meeting; Meeting ID và mật khẩu sẽ gửi qua
email các thành viên, đơn vị trước thời gian kết nối thử nghiệm; kết nối thử
nghiệm lúc 13 giờ 30 phút cùng ngày (thay giấy mời).

Thời gian gửi hồ sơ đánh giá ngoài về Sở GD&ĐT (Phòng KT&QLCLGD)
chậm nhất vào ngày 20/4/2022.

Thành viên đoàn đánh giá ngoài được hưởng các chế độ theo quy định hiện
hành.

Điều 3. Chánh Thanh tra Sở; Trưởng các phòng Sở: Tổ chức - Chính trị, tư
tưởng; Hành chính - Quản trị; Giáo dục Mầm non - Giáo dục Tiểu học; Giáo dục
Trung học; Khảo thí - Quản lý chất lượng giáo dục; Thủ trưởng các đơn vị có liên
quan và các cá nhân có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- UBND tỉnh (b/c);
- GĐ, PGĐ Sở;
- Sở Nội vụ, VH-TT&DL;
- Sở Tài chính, Y tế;
- Hội LHPN tỉnh;
- Thanh tra Sở; Trưởng các phòng Sở;
- UBND các huyện, TX, TP;
- Phòng GD&ĐT các huyện, TX, TP;
- Lưu: VT, KT&QLCLGD.

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Hồng Phúc

3

DANH SÁCH ĐOÀN ĐÁNH GIÁ NGOÀI ĐỂ KIỂM TRA CÔNG NHẬN
ĐẠT CHUẨN QUỐC GIA VÀ KIỂM ĐỊNH CHẤT LƯỢNG GIÁO DỤC

TRƯỜNG MẪU GIÁO NHỰT NINH, HUYỆN TÂN TRỤ
(Kèm theo Quyết định số           /QĐ-SGDĐT  ngày        tháng       năm 2021)

Stt Họ và tên Chức vụ - Đơn vị Nhiệm vụ

1 Nguyễn Thanh Nam TP Phòng KT&QLCLGD, Sở GD&ĐT Trưởng đoàn

2 Huỳnh Thị Hồng Phúc HT Trường MG Nguyễn Văn Phú, huyện
Đức Hòa Thư ký

3 Trần Thị Bạch Điệp CV Phòng Đầu tư, Sở Tài chính Thành viên

4 Bùi Thị Huyền Trân CV Ban Tổ chức, Tuyên giáo và Chính
sách - Luật pháp Hội LHPN tỉnh Thành viên

5 Nguyễn Thị Sáu
Nhân viên khoa Sức khoẻ Môi trường và
Sức khoẻ Trường học - Trung tâm kiểm
soát bệnh tật, Sở Y tế

Thành viên

6 Nguyễn Thị Hương
Giang HT Trường MN 1/6, thành phố Tân An Thành viên

7 Trần Thị Kim Liên HT Trường MN Hoa Hồng, huyện Đức
Huệ Thành viên

8 Nguyễn Thị Kim Tuyến HT Trường MG Long Thuận, huyện Thủ
Thừa Thành viên

9 Dương Thị Ngọc Giàu HT Trường MG Bình Đức, huyện Bến
Lức Thành viên

Tổng cộng danh sách này có 09 người./.

4

DANH SÁCH ĐOÀN ĐÁNH GIÁ NGOÀI ĐỂ KIỂM TRA CÔNG NHẬN
ĐẠT CHUẨN QUỐC GIA VÀ KIỂM ĐỊNH CHẤT LƯỢNG GIÁO DỤC

TRƯỜNG MẪU GIÁO BÌNH TRINH ĐÔNG, HUYỆN TÂN TRỤ
(Kèm theo Quyết định số           /QĐ-SGDĐT  ngày        tháng      năm 2021)

Stt Họ và tên Chức vụ - Đơn vị Nhiệm vụ

1 Nguyễn Hồng Phúc PGĐ Sở GD&ĐT Trưởng đoàn

2 Nguyễn Đức Thắng CV Phòng KT&QLCLGD, Sở GD&ĐT Thư ký

3 Trần Thị Bạch Điệp CV Phòng Đầu tư, Sở Tài chính Thành viên

4 Bùi Thị Huyền Trân CV Ban Tổ chức, Tuyên giáo và Chính
sách - Luật pháp Hội LHPN tỉnh Thành viên

5 Nguyễn Thị Sáu
Nhân viên khoa Sức khoẻ Môi trường và
Sức khoẻ Trường học - Trung tâm kiểm
soát bệnh tật, Sở Y tế

Thành viên

6 Nguyễn Thị Xuân Mai HT Trường MG Nhơn Thạnh Trung,
thành phố Tân An Thành viên

7 Hà Thị Kim Ngân PHT Trường MG Bình An, huyện Thủ
Thừa Thành viên

8 Trần Thị Hoa Như
Phượng

PHT Trường MG Phước Lợi, huyện Bến
Lức Thành viên

9 Nguyễn Thị Hồng Pha HT Trường MG Hòa Khánh Đông, huyện
Đức Hòa Thành viên

Tổng cộng danh sách này có 09 người./.

5

DANH SÁCH ĐOÀN ĐÁNH GIÁ NGOÀI ĐỂ KIỂM TRA CÔNG NHẬN
ĐẠT CHUẨN QUỐC GIA VÀ KIỂM ĐỊNH CHẤT LƯỢNG GIÁO DỤC

TRƯỜNG TH NGUYỄN THỊ HẠNH, HUYỆN ĐỨC HÒA
(Kèm theo Quyết định số           /QĐ-SGDĐT  ngày        tháng      năm 2021)

Stt Họ và tên Chức vụ - Đơn vị Nhiệm vụ

1 Lê Thị Thúy TP Phòng GDMN-GDTH, Sở GD&ĐT Trưởng đoàn

2 Lê Phát Vĩnh CV Phòng GDMN-GDTH, Sở GD&ĐT Thư ký

3 Hồ Kim Loan
Nhân viên khoa Sức khoẻ Môi trường và
Sức khoẻ Trường học - Trung tâm kiểm
soát bệnh tật, Sở Y tế

Thành viên

4 Bùi Thị Huyền Trân CV Ban Tổ chức, Tuyên giáo và Chính
sách - Luật pháp Hội LHPN tỉnh Thành viên

5 Trương Phú Trí CV Phòng Quản lý ngân sách, Sở Tài
chính Thành viên

6 Võ Văn Lực CV Phòng GD&ĐT, thành phố Tân An Thành viên

7 Nguyễn Văn Cường HT Trường TH Dương Xuân Hội, huyện
Châu Thành Thành viên

8 Đặng Đỗ Khoa PHT Trường TH Huỳnh Văn Đảnh, huyện
Tân Trụ Thành viên

9 Nguyễn Ngọc Ái HT Trường TH Thủy Đông, huyện Thạnh
Hóa Thành viên

Tổng cộng danh sách này có 09 người./.

6

DANH SÁCH ĐOÀN ĐÁNH GIÁ NGOÀI ĐỂ KIỂM TRA CÔNG NHẬN
ĐẠT CHUẨN QUỐC GIA VÀ KIỂM ĐỊNH CHẤT LƯỢNG GIÁO DỤC

TRƯỜNG THCS LÊ ĐẠI ĐƯỜNG, HUYỆN TÂN TRỤ
 (Kèm theo Quyết định số           /QĐ-SGDĐT  ngày     tháng      năm 2021)

Stt Họ và tên Chức vụ - Đơn vị Nhiệm vụ

1 Lê Phước Dũng PTP Phòng GDTrH, Sở GD&ĐT Trưởng đoàn

2 Trần Thị Kiều Diễm CV Phòng KT&QLCLGD, Sở GD&ĐT Thư ký

3 Lê Quang Vinh
Trưởng khoa Sức khoẻ Môi trường và Sức
khoẻ Trường học - Trung tâm kiểm soát
bệnh tật, Sở Y tế

Thành viên

4 Phan Thanh Việt CV Phòng Tổ chức biên chế và Công
chức, Viên chức, Sở Nội vụ Thành viên

5 Nguyễn Ngọc Phát Phó Trưởng phòng Quản lý văn hóa và gia
đình, Sở VH-TT&DL Thành viên

6 Trần Anh Tuấn HT Trường THCS Lợi Bình Nhơn, thành
phố Tân An Thành viên

7 Nguyễn Tường Duy HT Trường THCS Tân Đông, huyện
Thạnh Hóa Thành viên

8 Huỳnh Hùng Hứng HT Trường THCS Tân Thành, huyện Tân
Thạnh Thành viên

9 Bùi Thị Nga PHT Trường THCS Mỹ An, huyện Thủ
Thừa Thành viên

Tổng cộng danh sách này có 09 người./.

7

DANH SÁCH ĐOÀN ĐÁNH GIÁ NGOÀI ĐỂ KIỂM TRA CÔNG NHẬN
ĐẠT CHUẨN QUỐC GIA VÀ KIỂM ĐỊNH CHẤT LƯỢNG GIÁO DỤC

TRƯỜNG THCS VÕ DUY DƯƠNG, THỊ XÃ KIẾN TƯỜNG
 (Kèm theo Quyết định số           /QĐ-SGDĐT  ngày     tháng      năm 2021)

Stt Họ và tên Chức vụ - Đơn vị Nhiệm vụ

1 Nguyễn Thị Ngọc Điệp TP Phòng GDTrH, Sở GD&ĐT Trưởng đoàn

2 Trần Hoàng Hải Thanh tra viên, thanh tra Sở GD&ĐT Thư ký

3 Lê Quang Vinh
Trưởng khoa Sức khoẻ Môi trường và Sức
khoẻ Trường học - Trung tâm kiểm soát
bệnh tật, Sở Y tế

Thành viên

4 Phan Thanh Việt CV Phòng Tổ chức biên chế và Công
chức, Viên chức, Sở Nội vụ Thành viên

5 Nguyễn Ngọc Phát Phó Trưởng phòng Quản lý văn hóa và gia
đình, Sở VH-TT&DL Thành viên

6 Nguyễn Duy Khánh CV Phòng GD&ĐT, huyện Đức Hòa Thành viên

7 Thái Văn Sang HT Trường THCS Lương Bình, huyện
Bến Lức Thành viên

8 Ngô Thị Thanh Trúc HT Trường THCS thị trấn Thạnh Hóa,
huyện Thạnh Hóa Thành viên

9 Thi Tấn Tài PHT Trường TH&THCS Vĩnh Thuận,
huyện Vĩnh Hưng Thành viên

Tổng cộng danh sách này có 09 người./.

8

DANH SÁCH ĐOÀN ĐÁNH GIÁ NGOÀI ĐỂ KIỂM TRA CÔNG NHẬN
ĐẠT CHUẨN QUỐC GIA VÀ KIỂM ĐỊNH CHẤT LƯỢNG GIÁO DỤC

TRƯỜNG THCS NGUYỄN ĐÌNH CHIỂU, HUYỆN CẦN GIUỘC
 (Kèm theo Quyết định số           /QĐ-SGDĐT  ngày     tháng      năm 2021)

Stt Họ và tên Chức vụ - Đơn vị Nhiệm vụ

1 Trần Quang Đăng PTP Phòng GD&ĐT, huyện Mộc Hóa Trưởng đoàn

2 Nguyễn Quốc Nghĩa CV Phòng KT&QLCLGD, Sở GD&ĐT Thư ký

3 Lê Quang Vinh
Trưởng khoa Sức khoẻ Môi trường và Sức
khoẻ Trường học - Trung tâm kiểm soát
bệnh tật, Sở Y tế

Thành viên

4 Phan Thanh Việt CV Phòng Tổ chức biên chế và Công
chức, Viên chức, Sở Nội vụ Thành viên

5 Nguyễn Ngọc Phát Phó Trưởng phòng Quản lý văn hóa và gia
đình, Sở VH-TT&DL Thành viên

6 Trần Văn Ray HT Trường TH&THCS Vĩnh Trị, huyện
Vĩnh Hưng Thành viên

7 Trần Văn Hiền HT Trường TH&THCS Tân Bình, huyện
Tân Thạnh Thành viên

8 Đặng Thị Cao HT Trường THCS Tân Tây, huyện Thạnh
Hóa Thành viên

9 Nguyễn Thị Bé Hoanh PHT Trường THCS thị trấn Thủ Thừa,
huyện Thủ Thừa Thành viên

Tổng cộng danh sách này có 09 người./.

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-24T14:22:12+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Hồng Phúc<nhphuc@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2021-11-24T16:08:04+0700
	Long An
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sgd@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2021-11-24T16:08:04+0700
	Long An
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sgd@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2021-11-24T16:08:05+0700
	Long An
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sgd@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2021-11-24T16:08:10+0700
	Long An
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sgd@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2021-11-24T16:08:15+0700
	Long An
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sgd@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2021-11-24T16:08:19+0700
	Long An
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sgd@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2021-11-24T16:08:24+0700
	Long An
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sgd@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2021-11-24T16:08:28+0700
	Long An
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sgd@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2021-11-24T16:08:32+0700
	Long An
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sgd@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2021-11-24T16:08:36+0700
	Long An
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sgd@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2021-11-24T16:08:41+0700
	Long An
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sgd@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2021-11-24T16:08:44+0700
	Long An
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sgd@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2021-11-24T16:08:49+0700
	Long An
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sgd@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2021-11-24T16:08:53+0700
	Long An
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sgd@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2021-11-24T16:08:57+0700
	Long An
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sgd@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2021-11-24T16:09:01+0700
	Long An
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sgd@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2021-11-24T16:09:05+0700
	Long An
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sgd@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2021-11-24T16:09:10+0700
	Long An
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sgd@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2021-11-24T16:09:20+0700
	Long An
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sgd@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2021-11-24T16:09:24+0700
	Long An
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sgd@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2021-11-24T16:09:28+0700
	Long An
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sgd@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!